檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：臺南市東區勝利路41號
承辦人：葉書羽
電話：06-2386501#208
電子信箱：shuyu530@mail2.khgs.tn.edu.tw

臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學 函

受文者：臺南市立新東國民中學

發文日期：中華民國113年2月16日
發文字號：華中教字第1130200009號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：光華高中113特色招生相關檔案含報名表.zip(113A200259_1_16081715065.zip)

主旨：檢送本校113學年度高級中等學校特色招生專業群科甄選

入學招生相關資訊(含簡章、術科測驗內容審查範例及報名

表)，請鼓勵貴校九年級學生報名參加，以達適性揚才之效

，請查照。

說明：

一、依據教育部中華民國 113 年 1 月 12 日臺教授國字第

1130003502A號核定，本校獲准招收多媒體設計科(動漫國

際特色班)、餐飲管理科(美食文化特色班)、幼兒保育科特

色班、流行服飾科特色班。各班簡章及術科測驗內容審查

範例如附件。

二、報名日期為113年3月11至3月15日，每日8:00~11:50及
13:30~16:50。報名地點為本校教務處。

三、請同學填寫報名表(並貼妥照片)~報名表可在本校網頁招生

專區—特色招生-113特色班招生報名表--下載填寫。並另

附照片2吋1張、報名費100元及審查所需資料至貴校教務

處 報 名 。 ( 網 址

http://www2.khgs.tn.edu.tw/bulletin/view.php?m=anno&sn=1
8604)

第 2 頁　共 2 頁

四、本校提供派員赴貴校收件服務，請聯繫本校註冊組葉書羽

組長。電話：06-2386501分機208。
五、術科測驗日期為113年4月13日(星期六)上午，放榜日期為

113年6月14日。

六、附件內有本校特色招生相關資訊，懇請協助公告在貴校公

布欄，鼓勵國三同學就讀。

正本：臺南市國中、高雄市國中

副本：國立臺南高級海事水產職業學校